
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4158140 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji dva velmi pěkné cihlové rodinné domy, které se
nachází v klidné části obce Slivonice, okres Klatovy. Tyto dva
samostatné domy jsou ve velmi dobrém stavu a jsou ideálním
místem pro dvougenerační bydlení. Součástí prodeje je i malý
rybník přímo na pozemku , který ocení zejména milovníci rybaření.
Pozemky jsou s výměrou více než 383m2.  Oba domy nabízí
dispozice 5 a více pokojů a jsou patrového typu s jedním podlažím.
Vybavení domů je zachovalé a nabízí 2 terasy, 2 sklepy, 2 garáže
a 2 parkovací stání. Celý pozemek je oplocen. Přívod vody je z
dálkového vodovodu a nebo ze studny. Dále je zde přívod plynu a
elektřiny o napětí 230V. Topení je možné pomocí lokálních i
ústředních tuhých paliv, ústředního elektrického topení a
podlahového topení. Internet zaveden.
Více informací rádi poskytneme v RK, prohlídky jsou možné po
předchozí domluvě.

ID inzerátu ESO: 4158140
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
Inzerát vydán: 31.05.2023
ID zakázky v RK: 2047
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 383 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 546 m2
Zastavěná plocha: 546 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Pajkrtová
Tel:

601539271
Email:

kristyna.pajkrtova@rkadria

na.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


